АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2016 г.                                   № 25
х. Бесплемяновский

О закрытии площадки временного хранения ТБО в хуторе Ржавском

	В связи с открытием с 18 апреля 2016 года Межмуниципального  полигона ТБО г. Урюпинск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть площадку временного хранения  ТБО в хуторе Ржавском с 19 апреля 2016 года.

2. [bookmark: _GoBack]Площадку временного хранения  ТБО в хуторе Бесплемяновском оставить до 16 декабря 2016 года.

3.  Обнародовать в установленном Уставом Бесплемяновского сельского поселения порядке посредством размещения на информационных стендах и на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района в разделе «Административное деление», в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение»

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского
 сельского поселения                                  С.С.Дворянчикова